


























ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

9. Сафина Виктория Сергеевна 70

10. Соловей Юлия Александровна 65

11. Чекрышова Екатерина Андреевна 45

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Кривулина Марина Алексеевна 53

5. Мазнева Виктория Геннадьевна 78

6. Никитина Анна Дмитриевна 54

7. Поздеева Юлия Ивановна 75

8. Садаткулиева Владлена Александровна 68

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(лог)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Благонравова Яна Александровна 40

2. Гайдарова Расмия Гусейн- Гулиевна 70

3. Корнеева Мария Евгеньевна 55

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 481-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(лог)







ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2020 г. г.Саратов № 484-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

31.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.03.01  Педагогическое 

образование(дош)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(дош)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой 

стоимости обучения

По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Аделова Ольга Андреевна 226

2. Горячева Юлия Юрьевна 286

3. Григорьева Ирина Сергеевна 157

4. Джураева Наргиза Абдувалиевна 146

5. Казакова Айгуль Геннадьевна 165

6. Козлова Лариса Леонидовна 272

7. Кривцова Виктория Дмитриевна 150

8. Кутузова Ольга Сергеевна 246

9. Морозкина Виктория Владимировна 232

10. Музалевская Алёна Анатольевна 124

11. Пичугина Наталья Александровна 266

12. Плющева Елена Евгеньевна 246

13. Прокофьева Алина Сергеевна 253

14. Прядивная Алика Васильевна 232

15. Саводян Кристина Суриковна 245

16. Саруханова Людмила Ивановна 172

17. Симакова Юлия Андреевна 232

18. Стрелкова Карина Сергеевна 239

19. Суркова Любовь Петровна 273

20. Тушина Вероника Алексеевна 178




